
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Kevin Kuiper HN1 15 I 38.40

2 40 Brent Bos HN1 16 O 39.49

3 19 Remon Tamminga HB2 16 I 39.50

4 41 Joren bos HN3 15 O 39.53

5 22 Daan Ridder HB2 14 O 40.14

6 6 Thomas Wiarda HSA 13 I 40.25

7 35 Danny Heijkoop HN2 13 O 40.45

8 34 Thomas Selles HN1 14 I 40.94

9 30 Robert Crawford HN1 11 O 41.90

10 11 Patrick Kuiper HSA 12 O 41.96

11 14 Klaas Hoomans H40 11 I 42.36

12 3 Ynze Nijland HB1 9 I 42.80 PR

13 24 Iris Schultinga DN2 12 I 43.03

14 20 Britt Breider DB1 9 O 43.19 PR

15 4 Kjell Slenema HB2 10 O 43.83

16 13 Vester van Houten HB1 10 I 43.97 PR

17 37 Pieter Feenstra HB2 8 O 44.16 PR

18 39 Ruben Feringa HSA 6 I 44.82 PR

19 9 Roel van den Akker HN2 7 I 45.37

20 23 Isa van Wijhe DB2 7 O 45.83

21 17 Iliass Mehraz HSA 8 I 45.91

22 1 Robin van de Ven HB1 6 O 46.28

23 32 Mischa Top DSB 5 O 46.94

24 10 Merijn Kruiger HB1 3 I 47.54 PR

25 5 Dorien Heeres DB2 5 I 47.75

26 36 Celina De Boer DSA 4 O 48.26

27 42 Suzette Scheltinga D55 4 I 51.14

28 12 Geanne Stol DA1 3 O 53.11

29 8 Kevin van Cleef H40 1 I 56.61

1. Uitslag 500 meter

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Kardinge - Groningen

Starter: Gerrit SikkemaScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 24-12-2024 02:17:15Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 18:42:30

Assistent: 



1. Rituitslag 500 meter

wt 8 Kevin van Cleef H40 50.47 56.61

rd
1

Naam Cat PR Tijd

100m 15.57 (15.57)

500m 56.61 (41.04)

Kevin van Cleef

m

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 10 Merijn Kruiger HB1 48.07 47.54

rd 12 Geanne Stol DA1 51.47 53.11
3

Naam Cat PR Tijd

100m 12.59 (12.59)

500m 47.54 (34.95)

Merijn Kruiger Geanne Stol

100m 14.34 (14.34)

500m 53.11 (38.77)

Info

PR

gl 42 Suzette Scheltinga D55 48.82 51.14

bl 36 Celina De Boer DSA 45.02 48.26
4

Naam Cat PR Tijd

100m 13.55 (13.55)

500m 51.14 (37.59)

Suzette Scheltinga Celina De Boer

100m 12.91 (12.91)

500m 48.26 (35.35)

Info

wt 5 Dorien Heeres DB2 47.06 47.75

rd 32 Mischa Top DSB 44.61 46.94
5

Naam Cat PR Tijd

100m 12.87 (12.87)

500m 47.75 (34.88)

Dorien Heeres Mischa Top

100m 12.89 (12.89)

500m 46.94 (34.05)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 18:42:30 Print: 24-12-2024 02:17:16

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



gl 39 Ruben Feringa HSA 46.44 44.82

bl 1 Robin van de Ven HB1 46.02 46.28
6

Naam Cat PR Tijd

100m 12.27 (12.27)

500m 44.82 (32.55)

Ruben Feringa Robin van de Ven

100m 12.43 (12.43)

500m 46.28 (33.85)

Info

PR

wt 9 Roel van den Akker HN2 44.96 45.37

rd 23 Isa van Wijhe DB2 44.53 45.83
7

Naam Cat PR Tijd

100m 12.19 (12.19)

500m 45.37 (33.18)

Roel van den Akker Isa van Wijhe

100m 12.46 (12.46)

500m 45.83 (33.37)

Info

gl 17 Iliass Mehraz HSA 44.43 45.91

bl 37 Pieter Feenstra HB2 44.65 44.16
8

Naam Cat PR Tijd

100m 11.71 (11.71)

500m 45.91 (34.20)

Iliass Mehraz Pieter Feenstra

100m 11.69 (11.69)

500m 44.16 (32.47)

Info

PR

wt 3 Ynze Nijland HB1 43.16 42.80

rd 20 Britt Breider DB1 43.24 43.19
9

Naam Cat PR Tijd

100m 11.64 (11.64)

500m 42.80 (31.16)

Ynze Nijland Britt Breider

100m 11.98 (11.98)

500m 43.19 (31.21)

Info

PR

PR

gl 13 Vester van Houten HB1 44.14 43.97

bl 4 Kjell Slenema HB2 43.76 43.83
10

Naam Cat PR Tijd

100m 11.85 (11.85)

500m 43.97 (32.12)

Vester van Houten Kjell Slenema

100m 11.63 (11.63)

500m 43.83 (32.20)

Info

PR

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 18:42:30 Print: 24-12-2024 02:17:16

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



wt 14 Klaas Hoomans H40 38.95 42.36

rd 30 Robert Crawford HN1 40.74 41.90
11

Naam Cat PR Tijd

100m 11.40 (11.40)

500m 42.36 (30.96)

Klaas Hoomans Robert Crawford

100m 11.58 (11.58)

500m 41.90 (30.32)

Info

gl 24 Iris Schultinga DN2 41.78 43.03

bl 11 Patrick Kuiper HSA 41.81 41.96
12

Naam Cat PR Tijd

100m 11.92 (11.92)

500m 43.03 (31.11)

Iris Schultinga Patrick Kuiper

100m 11.62 (11.62)

500m 41.96 (30.34)

Info

wt 6 Thomas Wiarda HSA 39.82 40.25

rd 35 Danny Heijkoop HN2 39.52 40.45
13

Naam Cat PR Tijd

100m 11.04 (11.04)

500m 40.25 (29.21)

Thomas Wiarda Danny Heijkoop

100m 11.20 (11.20)

500m 40.45 (29.25)

Info

gl 34 Thomas Selles HN1 40.27 40.94

bl 22 Daan Ridder HB2 39.41 40.14
14

Naam Cat PR Tijd

100m 10.96 (10.96)

500m 40.94 (29.98)

Thomas Selles Daan Ridder

100m 11.38 (11.38)

500m 40.14 (28.76)

Info

wt 25 Kevin Kuiper HN1 37.66 38.40

rd 41 Joren bos HN3 39.00 39.53
15

Naam Cat PR Tijd

100m 10.73 (10.73)

500m 38.40 (27.67)

Kevin Kuiper Joren bos

100m 10.78 (10.78)

500m 39.53 (28.75)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 18:42:30 Print: 24-12-2024 02:17:16

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



gl 19 Remon Tamminga HB2 38.73 39.50

bl 40 Brent Bos HN1 38.50 39.49
16

Naam Cat PR Tijd

100m 10.73 (10.73)

500m 39.50 (28.77)

Remon Tamminga Brent Bos

100m 10.88 (10.88)

500m 39.49 (28.61)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 18:42:30 Print: 24-12-2024 02:17:16

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 27 Arjan Elferink H45 21 O 4:11.53

2 15 Jochem Posthumus HN3 19 I 4:15.45 PR

3 26 Jitse Breeuwsma HN3 22 O 4:21.00

4 38 Peter Langeland H40 22 I 4:25.29

5 43 Willard Reinders HN1 17 I 4:27.21

6 18 Jasmijn Veenhuis DB1 19 O 4:34.10 PR

7 2 Jan Wedman H60 21 I 4:38.51

8 28 Nyncke Dijkstra DN1 20 O 4:38.67

9 16 Rik Winters H50 18 O 4:43.22 PR

10 7 Johan Boonstra H55 18 I 4:45.50

11 29 Ids Klijnsma HSB 20 I 4:50.48

2. Uitslag 3000 meter

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Kardinge - Groningen

Starter: Gerrit SikkemaScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 24-12-2024 02:17:16Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:05:26

Assistent: 



2. Rituitslag 3000 meter

wt 43 Willard Reinders HN1 4:27.21

rd
17

Naam Cat PR Tijd

200m 19.81 (19.81)

600m 54.55 (34.74)

1000m 1:29.64 (35.09)

1400m 2:05.06 (35.42)

1800m 2:40.67 (35.61)

2200m 3:16.37 (35.70)

2600m 3:52.07 (35.70)

3000m 4:27.21 (35.14)

Willard Reinders

m

Info

gl 7 Johan Boonstra H55 4:45.50

bl 16 Rik Winters H50 4:45.63 4:43.22
18

Naam Cat PR Tijd

200m 22.53 (22.53)

600m 57.90 (35.37)

1000m 1:34.19 (36.29)

1400m 2:11.56 (37.37)

1800m 2:49.35 (37.79)

2200m 3:27.31 (37.96)

2600m 4:06.48 (39.17)

3000m 4:45.50 (39.02)

Johan Boonstra Rik Winters

200m 23.82 (23.82)

600m 58.50 (34.68)

1000m 1:33.98 (35.48)

1400m 2:10.71 (36.73)

1800m 2:47.88 (37.17)

2200m 3:25.27 (37.39)

2600m 4:03.78 (38.51)

3000m 4:43.22 (39.44)

Info

PR

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:05:26 Print: 24-12-2024 02:17:17

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



wt 15 Jochem Posthumus HN3 4:29.60 4:15.45

rd 18 Jasmijn Veenhuis DB1 4:40.26 4:34.10
19

Naam Cat PR Tijd

200m 20.64 (20.64)

600m 54.44 (33.80)

1000m 1:27.73 (33.29)

1400m 2:01.30 (33.57)

1800m 2:35.04 (33.74)

2200m 3:08.69 (33.65)

2600m 3:41.74 (33.05)

3000m 4:15.45 (33.71)

Jochem Posthumus Jasmijn Veenhuis

200m 21.15 (21.15)

600m 54.55 (33.40)

1000m 1:29.57 (35.02)

1400m 2:05.60 (36.03)

1800m 2:42.14 (36.54)

2200m 3:19.02 (36.88)

2600m 3:56.41 (37.39)

3000m 4:34.10 (37.69)

Info

PR

PR

gl 29 Ids Klijnsma HSB 4:42.73 4:50.48

bl 28 Nyncke Dijkstra DN1 4:28.59 4:38.67
20

Naam Cat PR Tijd

200m 21.54 (21.54)

600m 57.65 (36.11)

1000m 1:35.08 (37.43)

1400m 2:13.13 (38.05)

1800m 2:51.00 (37.87)

2200m 3:29.37 (38.37)

2600m 4:09.35 (39.98)

3000m 4:50.48 (41.13)

Ids Klijnsma Nyncke Dijkstra

200m 21.97 (21.97)

600m 56.81 (34.84)

1000m 1:32.59 (35.78)

1400m 2:08.83 (36.24)

1800m 2:45.46 (36.63)

2200m 3:22.51 (37.05)

2600m 3:59.99 (37.48)

3000m 4:38.67 (38.68)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:05:26 Print: 24-12-2024 02:17:17

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



wt 2 Jan Wedman H60 4:18.67 4:38.51

rd 27 Arjan Elferink H45 4:01.38 4:11.53
21

Naam Cat PR Tijd

200m 23.55 (23.55)

600m 59.09 (35.54)

1000m 1:35.24 (36.15)

1400m 2:11.38 (36.14)

1800m 2:47.99 (36.61)

2200m 3:24.82 (36.83)

2600m 4:01.87 (37.05)

3000m 4:38.51 (36.64)

Jan Wedman Arjan Elferink

200m 20.69 (20.69)

600m 53.37 (32.68)

1000m 1:25.88 (32.51)

1400m 1:58.40 (32.52)

1800m 2:31.15 (32.75)

2200m 3:04.34 (33.19)

2600m 3:37.83 (33.49)

3000m 4:11.53 (33.70)

Info

gl 38 Peter Langeland H40 4:13.29 4:25.29

bl 26 Jitse Breeuwsma HN3 4:07.19 4:21.00
22

Naam Cat PR Tijd

200m 20.89 (20.89)

600m 54.56 (33.67)

1000m 1:28.32 (33.76)

1400m 2:02.92 (34.60)

1800m 2:37.40 (34.48)

2200m 3:12.75 (35.35)

2600m 3:48.75 (36.00)

3000m 4:25.29 (36.54)

Peter Langeland Jitse Breeuwsma

200m 22.63 (22.63)

600m 56.46 (33.83)

1000m 1:29.79 (33.33)

1400m 2:03.48 (33.69)

1800m 2:37.27 (33.79)

2200m 3:11.34 (34.07)

2600m 3:45.85 (34.51)

3000m 4:21.00 (35.15)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:05:26 Print: 24-12-2024 02:17:17

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 6 Thomas Wiarda HSA 28 O 2:03.10

2 14 Klaas Hoomans H40 28 I 2:10.26

3 37 Pieter Feenstra HB2 25 I 2:15.50 PR

4 4 Kjell Slenema HB2 27 O 2:16.18

5 39 Ruben Feringa HSA 23 I 2:17.28

6 32 Mischa Top DSB 27 I 2:20.98

7 1 Robin van de Ven HB1 26 O 2:21.85 PR

8 9 Roel van den Akker HN2 26 I 2:23.53 PR

9 12 Geanne Stol DA1 23 O 2:41.63

10 8 Kevin van Cleef H40 25 O 2:46.60

3. Uitslag 1500 meter

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Kardinge - Groningen

Starter: Gerrit SikkemaScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 24-12-2024 02:17:17Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:36:06

Assistent: 



3. Rituitslag 1500 meter

wt 39 Ruben Feringa HSA 2:17.28

rd 12 Geanne Stol DA1 2:35.82 2:41.63
23

Naam Cat PR Tijd

300m 30.20 (30.20)

700m 1:04.50 (34.30)

1100m 1:39.98 (35.48)

1500m 2:17.28 (37.30)

Ruben Feringa Geanne Stol

300m 34.91 (34.91)

700m 1:15.80 (40.89)

1100m 1:58.55 (42.75)

1500m 2:41.63 (43.08)

Info

gl

bl
24

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 37 Pieter Feenstra HB2 2:19.17 2:15.50

rd 8 Kevin van Cleef H40 2:30.34 2:46.60
25

Naam Cat PR Tijd

300m 28.45 (28.45)

700m 1:02.13 (33.68)

1100m 1:38.06 (35.93)

1500m 2:15.50 (37.44)

Pieter Feenstra Kevin van Cleef

300m 36.50 (36.50)

700m 1:17.74 (41.24)

1100m 2:01.15 (43.41)

1500m 2:46.60 (45.45)

Info

PR

gl 9 Roel van den Akker HN2 2:27.39 2:23.53

bl 1 Robin van de Ven HB1 2:25.02 2:21.85
26

Naam Cat PR Tijd

300m 29.22 (29.22)

700m 1:04.54 (35.32)

1100m 1:42.96 (38.42)

1500m 2:23.53 (40.57)

Roel van den Akker Robin van de Ven

300m 30.46 (30.46)

700m 1:06.69 (36.23)

1100m 1:44.49 (37.80)

1500m 2:21.85 (37.36)

Info

PR

PR

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:36:06 Print: 24-12-2024 02:17:18

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



wt 32 Mischa Top DSB 2:14.14 2:20.98

rd 4 Kjell Slenema HB2 2:13.17 2:16.18
27

Naam Cat PR Tijd

300m 30.84 (30.84)

700m 1:05.72 (34.88)

1100m 1:42.30 (36.58)

1500m 2:20.98 (38.68)

Mischa Top Kjell Slenema

300m 29.24 (29.24)

700m 1:03.33 (34.09)

1100m 1:38.72 (35.39)

1500m 2:16.18 (37.46)

Info

gl 14 Klaas Hoomans H40 1:56.89 2:10.26

bl 6 Thomas Wiarda HSA 2:00.11 2:03.10
28

Naam Cat PR Tijd

300m 27.16 (27.16)

700m 59.06 (31.90)

1100m 1:33.24 (34.18)

1500m 2:10.26 (37.02)

Klaas Hoomans Thomas Wiarda

300m 26.46 (26.46)

700m 57.01 (30.55)

1100m 1:28.93 (31.92)

1500m 2:03.10 (34.17)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:36:06 Print: 24-12-2024 02:17:18

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Gerrit Sikkema



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 25 Kevin Kuiper HN1 37 I 1:17.95

2 22 Daan Ridder HB2 38 I 1:18.72

3 41 Joren bos HN3 38 O 1:19.10

4 19 Remon Tamminga HB2 36 I 1:19.33

5 40 Brent Bos HN1 37 O 1:19.38

6 35 Danny Heijkoop HN2 35 I 1:21.35

7 11 Patrick Kuiper HSA 34 I 1:25.34 PR

8 34 Thomas Selles HN1 35 O 1:25.47

9 24 Iris Schultinga DN2 34 O 1:26.41

10 3 Ynze Nijland HB1 33 I 1:28.41 PR

11 20 Britt Breider DB1 33 O 1:28.63

12 13 Vester van Houten HB1 31 I 1:30.92 PR

13 23 Isa van Wijhe DB2 32 O 1:31.39

14 5 Dorien Heeres DB2 31 O 1:34.42 PR

15 17 Iliass Mehraz HSA 32 I 1:36.93

16 10 Merijn Kruiger HB1 30 O 1:37.88 PR

17 36 Celina De Boer DSA 29 I 1:40.32

18 42 Suzette Scheltinga D55 30 I 1:49.24

4. Uitslag 1000 meter

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Kardinge - Groningen

Starter: Renger KokScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 24-12-2024 02:17:18Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:53:04

Assistent: 



4. Rituitslag 1000 meter

wt 36 Celina De Boer DSA 1:30.55 1:40.32

rd
29

Naam Cat PR Tijd

200m 22.90 (22.90)

600m 1:00.48 (37.58)

1000m 1:40.32 (39.84)

Celina De Boer

m

Info

gl 42 Suzette Scheltinga D55 1:39.78 1:49.24

bl 10 Merijn Kruiger HB1 1:39.19 1:37.88
30

Naam Cat PR Tijd

200m 23.87 (23.87)

600m 1:04.05 (40.18)

1000m 1:49.24 (45.19)

Suzette Scheltinga Merijn Kruiger

200m 22.33 (22.33)

600m 58.84 (36.51)

1000m 1:37.88 (39.04)

Info

PR

wt 13 Vester van Houten HB1 1:31.13 1:30.92

rd 5 Dorien Heeres DB2 1:34.53 1:34.42
31

Naam Cat PR Tijd

200m 20.47 (20.47)

600m 54.07 (33.60)

1000m 1:30.92 (36.85)

Vester van Houten Dorien Heeres

200m 22.25 (22.25)

600m 57.17 (34.92)

1000m 1:34.42 (37.25)

Info

PR

PR

gl 17 Iliass Mehraz HSA 1:31.73 1:36.93

bl 23 Isa van Wijhe DB2 1:26.71 1:31.39
32

Naam Cat PR Tijd

200m 21.49 (21.49)

600m 56.67 (35.18)

1000m 1:36.93 (40.26)

Iliass Mehraz Isa van Wijhe

200m 21.56 (21.56)

600m 55.60 (34.04)

1000m 1:31.39 (35.79)

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:53:04 Print: 24-12-2024 02:17:18

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



wt 3 Ynze Nijland HB1 1:28.43 1:28.41

rd 20 Britt Breider DB1 1:27.18 1:28.63
33

Naam Cat PR Tijd

200m 20.26 (20.26)

600m 53.19 (32.93)

1000m 1:28.41 (35.22)

Ynze Nijland Britt Breider

200m 20.50 (20.50)

600m 53.07 (32.57)

1000m 1:28.63 (35.56)

Info

PR

gl 11 Patrick Kuiper HSA 1:25.75 1:25.34

bl 24 Iris Schultinga DN2 1:23.01 1:26.41
34

Naam Cat PR Tijd

200m 19.67 (19.67)

600m 51.66 (31.99)

1000m 1:25.34 (33.68)

Patrick Kuiper Iris Schultinga

200m 20.13 (20.13)

600m 51.77 (31.64)

1000m 1:26.41 (34.64)

Info

PR

wt 35 Danny Heijkoop HN2 1:19.13 1:21.35

rd 34 Thomas Selles HN1 1:21.80 1:25.47
35

Naam Cat PR Tijd

200m 18.96 (18.96)

600m 48.87 (29.91)

1000m 1:21.35 (32.48)

Danny Heijkoop Thomas Selles

200m 19.45 (19.45)

600m 50.34 (30.89)

1000m 1:25.47 (35.13)

Info

gl 19 Remon Tamminga HB2 1:17.65 1:19.33

bl
36

Naam Cat PR Tijd

200m 18.62 (18.62)

600m 47.59 (28.97)

1000m 1:19.33 (31.74)

Remon Tamminga

m

Info

Kardinge - Groningen

Baankampioenschappen 2023 Junioren B en 
ouder

Van 4-2-2023 18:30:00 tot 4-2-2023 19:53:04 Print: 24-12-2024 02:17:19

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



wt 25 Kevin Kuiper HN1 1:13.77 1:17.95

rd 40 Brent Bos HN1 1:16.86 1:19.38
37

Naam Cat PR Tijd

200m 18.15 (18.15)

600m 46.47 (28.32)

1000m 1:17.95 (31.48)

Kevin Kuiper Brent Bos

200m 18.36 (18.36)

600m 47.29 (28.93)

1000m 1:19.38 (32.09)

Info

gl 22 Daan Ridder HB2 1:16.87 1:18.72

bl 41 Joren bos HN3 1:16.68 1:19.10
38

Naam Cat PR Tijd

200m 18.80 (18.80)

600m 48.18 (29.38)

1000m 1:18.72 (30.54)

Daan Ridder Joren bos

200m 18.24 (18.24)

600m 47.04 (28.80)

1000m 1:19.10 (32.06)

Info
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